
Bezirk Rhein-Erft-Sieg Pokal 2024/25

Pokal Herren 2. Bezirksliga
Pokal-Spielplan

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.

11.09.2024
17.10.2024
17.10.2024
17.10.2024
17.10.2024
17.10.2024
17.10.2024
17.10.2024

19:30 (1)
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00

206
201
202
203
204
205
207
208

TSV Seelscheid III
SV Kirchheim
TTC Vernich
TTG Niederkassel
VfL Kommern II
TTV Euskirchen IV
TuS Eudenbach
TuS Niederpleis

DJK Siegburg
TTV Euskirchen III
TTG Witterschlick III
SSF Bonn
TTC Vernich II
TTC Zingsheim
TTF Bad Honnef II
Sieger TuS Meindorf - TTC Eschmar*

 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 26.09.2024 19:00 101 TuS Meindorf TTC Eschmar  
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SSF Bonn
VfL Kommern II
TTC Vernich
TTC Vernich II
TTC Zingsheim
SV Kirchheim
TTV Euskirchen III
TTV Euskirchen IV
TTG Witterschlick III
TTF Bad Honnef II
TTG Niederkassel
TuS Niederpleis
TSV Seelscheid III
TuS Eudenbach
DJK Siegburg
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